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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205016N

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023

3. Emri i Subjektit BC UNIVERSITY OF BUSINESS AND MEDICINE 
TIRANA SHPK

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat  
Binjake 2, Kati 1, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit është ofrimi i arsimit, lehtësive, trajnimit 

dhe sherbimit si qendwr kërkimore për studentët në Shqipëri, 
duke ofruar edukim në fushën e Menaxhimit, 
Shëndetësisë/Mjekësisë, Turizmit dhe Kurseve Profesionale 
Detare. Në kuadër të objektit të veprimtarisë së saj shoqëria 
do të:  a.të kryejë një vlerësim gjithëpërfshirës të nevojave 
për të identifikuar kërkesat për arsim dhe mungesat e fuqisë 
punëtore në Shqipëri; b.të zhvillojë një kurrikulë moderne që 
përputhet me standardet arsimore ndërkombëtare; c.të krijojë 
bashkëpunime të forta me universitete ndërkombëtare me 
reputacion, institucione kërkimore dhe organizata të kujdesit 
shëndetësor për të lehtësuar shkëmbimin e njohurive, 
zhvillimin e fakultetit dhe mundësitë e kërkimit; d.te zbatojë 
një sistem gjithëpërfshirës të mbështetjes së studentëve; e.të 
vendosë lidhje të forta me qeverinë shqiptare dhe organet 
rregullatore për të siguruar përputhjen me standardet 
kombëtare dhe kërkesat e akreditimit për universitetin e ri; 
f.të promovojë diversitetin dhe gjithëpërfshirjen duke forcuar 
njw mjedis që mirëpret studentë dhe pedagogë nga 
prejardhje, kultura dhe përvoja të ndryshme.  Gjithashtu, 
shoqëria mund te kryeje çdo aktivitet tjetër qe lidhet direkt 
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ose indirekt, me objektivin e mësipërm, të tilla si por pa u 
kufizuar, aktivitet tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe 
mund te konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyrë 
qe te realizohet objekti i shoqërisë. 
Stavroula Papadimitriou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VijayKumar
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IoannaPapadimitriou

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët StavroulaPapdimitriou

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BC UNIVERSITY OF BUSINESS AND 
MEDICINE TIRANA SHPK
E-Mail: paradisoresort@yahoo.com  
Telefon: 00306934049047  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE21B310-2E05-497B-87EF-06E7A27F7A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6910F07C-21CC-4B70-B2A2-298488CBCA75
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203802-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA87291-D299-496F-BABC-B7F320AC439A

